АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.10.2016 № 634
           г. Велиж

     О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 05.09.2016 №558

В соответствии со статьями 7, 8, 29.1,  Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении Администрации муниципального образования «Велижский район» от 05.09.2016 №558 «Об утверждении проектов межевания территории под двухквартирными домами, расположенными в кадастровых кварталах: 67:01:0010401, 67:01:0010211, 67:01:0010225, 67:01:0010209»:
-  по тексту постановления цифры «67:01:0010209» заменить цифрами «67:01:0000000»;
 - в пункте 1 слова «Смоленская область, г. Велиж, ул. Недоговорова,    д. 7а» заменить словами «Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Велижское г.п., г. Велиж, ул. Недоговорова,    д. 7а»;
- в пункте 2 слова «Смоленская область, г. Велиж, ул. Р. Люксембург,    д. 126» заменить словами «Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Велижское г.п., г. Велиж, ул. Р. Люксембург,    д. 126»;
-в пункте 3 слова «Смоленская область, г. Велиж, ул. Софьи Лосевой,    д. 14» заменить словами  «Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Велижское г.п., г. Велиж, ул. Софьи Лосевой,    д. 14»;
- в пункте 4 слова «Смоленская область, г. Велиж, ул. Смоленская,    д. 21» заменить словами «Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Велижское г.п., г. Велиж, ул. Смоленская,    д. 21».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                         В.В. Самулеев